
Ikaalinen Seura ry, vuoden 2006 toimintakertomus 
 
Ikaalinen Seuran kevätkokous pidettiin 5.4.06 Riitialan Nousevan Voiman talolla, jonka viimeisin remontti 
oli valmistunut joulukuussa 2005. Seura myönsi Nousevan Voiman talolle 300 euron avustuksen, jota 
vastaan seura saa vuokrata Nousevan Voiman taloa. Syyskokous järjestettiin Ikaalisten Jyllin Kodeilla 
13.11.06. Seuran puheenjohtajana vuonna 2006 toimi Maria Käkelä, varapuheenjohtajana Tapani 
Harjuntausta ja sihteerinä Juha Wiljakka. Muut johtokunnan jäsenet olivat Kirsti Hukki, Kirsti Seppälä, 
Rauni Koljonen, Jaakko Koskelo, Marjo Heikkilä, Mirja Raes ja Leena Sälli. Syyskokouksessa 2006 
uusiksi johtokunnan jäseniksi Kirsti Seppälän ja Kirsti Hukin tilalle valittiin Päivi Seppälä ja Janne 
Vähätalo. Seuran kassakirstunvartijana toimi Anne Koskinen. Tilintarkastajina toimivat Jouko Laaksonen 
ja Antero Sorri, varatilintarkastajana Taru Fransman. 
 
Seuran toimivia jaoksia vuonna 2006 olivat kotiseutujaosto (pj. Leena Sälli) ja museojaosto (pj. Rauni 
Koljonen). Kotiseutumuseon toimintaa pyöritettiin aktiivisesti, Ikaalisten Joulu 2006 toimitettiin, ja 
Ikaalisten Päivän ohjelma järjestettiin. Ikaalisten Joulun aiheita olivat mm. Ikaalisten wanhan kauppalan 
kaavoitus ja rakentaminen, Kovelahden seurantalo Nousula, sahdinvalmistuksen SM-kilpailut Riitialassa, 
Tevaniemen koululaisten kirjoitukset, ja ikaalilainen joululehti vuodelta 1903. 
 
Ikaalinen-Seuran kotiseutujaosto suunnitteli, järjesti ja esitti vapaaehtoisen näyttelijäväen kanssa  
Ikaalisten Päivänä näytelmän Ikaalisten Naisyhdistyksestä (1906–1984). Näytelmän nimenä oli Uutterat 
puuhanaiset. Työryhmässä olivat mukana: Mirja Raes (käsikirjoitus),  Leena Sälli (ohjaus), Hilkka 
Rantapuu (puvustus), Marja Nurminen ja Kirsi-Maj Katajamäki (musiikki), Minna Lähteenmäki (tanssit ja 
voimisteluesitys). Työryhmässä mukana olivat myös Marjo Heikkilä, Eila Järvinen ja Maria Käkelä. 
Näyttelijät olivat tällä kertaa kaikki naisia. Juhlassa julkistettiin myös vuoden ikaalilainen, puukkoseppä 
Jukka Hankala. Puistosta siirryttiin juhlajumalanpalvelukseen Ikaalisten kirkkoon, jossa saarnan piti 
Marketta Hannus. Kahvin tarjosi tänä vuonna Ikaalisten Säästöpankki. Ikaalisten Päivän 2007 
tapahtumien valmistelu käynnistettiin - ideana on musiikkiin perustuva kierros, jossa käydään 
kotiseutumme paikkoja läpi. Maria Käkelä edustaa seuraamme järjestelyissä, joista pääosin vastaavat 
Ikaalisten Harmonikkamiehet ja Viulupelimannit sekä Viihdekuoro Sata-Häme. 
 
Pelimannikirjahankkeen ympärillä järjestettiin neljä kirjatoimikunnan kokousta: 7.2., 8.3., 18.4. ja 
11.12.06. Kirjatyöryhmässä mukana ovat toimineet aktiivisesti Heikki Eränen, Marjo Heikkilä, Tapio 
Huhtasalo, Maria Käkelä, Kimmo Mattila, Leeni Pukkinen, Kari Tamminen, Mirja Raes sekä 
julkaisutoimikunnan puheenjohtajana Juha Wiljakka. Hanna Tuuri Parkanosta on valittu kirjan 
toimittajaksi. Sisällysluettelo ja tutkimussuunnitelma on laadittu, ja materiaalia on kerätty. Vuoden 2007 
aikana toiminta jatkuu aktiivisesti mm. pelimannien muisteluillan merkeissä. Kirjan tavoiteltu 
valmistumisaika on syksyllä 2008. 
 
Vuoden 2006 aikana kotiseutuarkistoa on järjestetty. Seuran aittojen ja arkiston siivoustalkoot järjestettiin 
toukokuussa. Rauni Koljonen on vastannut Museoviraston kyselyyn seuran omistamista taideteoksista.  
 
 
 
    
   Juha Wiljakka, sihteeri 


